
«Каменномостскэ 

къоджэ псэупIэм» 

муниципальнэ образованиеу 

иадминистрацие 
385750, Адыгэ Республикэм 

Мыекъопэ район 

 п. Каменномостскэ, 

 ур. Мирэ, 25 

         тел./факс 8(87777)5-32-72 

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru 

Администрация  

муниципального образования 

«Каменномостское 

сельское поселение» 
385750, Республика Адыгея, 

 Майкопский район   

п. Каменномостский,  

ул. Мира, 25 

          тел./факс 8(87777)5-32-72 

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru 
 

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          №80 
от 13 ноября 2017 года 

п.Каменномостский 
«Об утверждении перечня муниципальных  

программ муниципального образования 

«Каменномостское сельское поселение», 

предлагаемых к реализации,  начиная  с 2018 

года» 
 

 

        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом муниципального образования «Каменномостское 

сельское поселение», в целях упорядочения процесса разработки и 

реализации муниципальных программ, совершенствования  бюджетного 

процесса муниципального образования «Каменномостское сельское 

поселение»: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень муниципальных программ  муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение», предлагаемых к 

реализации  начиная  с 2018 года  (Приложение 1). 

2. Специалистам администрации муниципального образования 

«Каменномостское сельское поселение» обеспечить при необходимости 

актуализацию  Перечня муниципальных программ муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение» 

        3.Обнародовать настоящее   постановление на  официальном  сайте  

администрации. 

        4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

Глава  муниципального образования             

«Каменномостское сельское поселение»                               В.Н.Петров 

 

 

 

 

 



Приложение  к  

Постановлению главы   

 муниципального   образования 

От___________________№____ 

 
Перечень муниципальных программ муниципального образования 

«Каменномостское сельское поселение», предлагаемых к реализации  начиная  с 2018 года 

№пп Наименование Программы Исполнитель 

1 Муниципальная программа муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение» 

«Формирование современной городской среды 

муниципального образования «Каменномостское 

сельское поселение» на 2018-2022гг»» 

Администрация МО 

«Каменномостское сельское 

поселение» 

2 Муниципальная программа муниципального 

образования «Каменномостское сельское 

поселение»"Устойчивое развитие сельской 

территории МО «Каменномостское сельское 

поселение» на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 

года» 

Администрация МО 

«Каменномостское сельское 

поселение» 

3 Муниципальная программа муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение» 

«Энергосбережение на территории  МО 

«Каменномостское сельское поселение» на 2017-

2020 годы» 

Администрация МО 

«Каменномостское сельское 

поселение» 

4 Муниципальная программа муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение» 

«Комплексное развитие систем коммунальной 

инфраструктуры муниципального образования 

«Каменномостское сельское поселение на 2013-2024 

годы» 

Администрация МО 

«Каменномостское сельское 

поселение» 

5 Муниципальная программа муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение» 

«Комплексное  развитие транспортной 

инфраструктуры на 2018-2022 годы» 

Администрация МО 

«Каменномостское сельское 

поселение» 

6 Муниципальная программа муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение» 

«Комплексное развитие социальной инфраструктуры 

на 2018-2021 годы» 

Администрация МО 

«Каменномостское сельское 

поселение» 

7 Муниципальная программа муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение» 

«Мероприятия по профилактике терроризма и 

экстремизма, а также минимизации и (или) 

ликвидации последствий проявлений терроризма и 

экстремизма на территории МО «Каменномостское 

сельское поселение» на 2016-2018 годы 

Администрация МО 

«Каменномостское сельское 

поселение» 

8 Муниципальная программа муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение» 

«Снижение рисков и смягчение последствий 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера на территории МО «Каменномостское 

сельское поселение» на 2017-2019 годы» 

Администрация МО 

«Каменномостское сельское 

поселение» 

9 Муниципальная программа муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение» 

Администрация МО 

«Каменномостское сельское 



«Развитие физической культуры и спорта на 2018-

2020годы 

поселение» 

10 Муниципальная программа муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение» 

«Организация  и проведение культурно-досуговых 

мероприятий на 2018-2020годы 

Администрация МО 

«Каменномостское сельское 

поселение» 

11 Муниципальная программа муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение» 

«Развитие муниципальной службы на 2018-

2020годы» 

Администрация МО 

«Каменномостское сельское 

поселение» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект внесен: 

Руководитель отдела по  СО и  кадрам                                  И.В.Сугакова 

Проект согласован: 

Руководитель правового отдела                                          Н.Т.Атабекян 

 

 

 

 

 

 


